
ASVZ Stadt Sprint-OL 2025 Mi. 24.09.2025 19:29
Resultatservise: COMPASS ZOS, André Schnyder Liveresultate: www.compass-zos.ch
Ergebnis Seite 1 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl Name Jg Verein Zeit Diff.Wohnort

Herren Lang  (26) 2.7 km  0 Hm 21 P

1 Dinner Nicolas 08 OLG Zürich/OLV Zug 16:37 0:00Zürich
2 Koblet Thomas 81 OLG Zürich 19:01 +2:24Zürich
3 Küenzi Dimitri 11 OL Zimmerberg/OLG Zürich 19:14 +2:37Kilchberg
4 Schlegel Matthias 85 OL Regio Olten / OLG Zürich 19:43 +3:06Zürich
5 Vieli Lawrie 04 OLG Zürich 19:46 +3:09Zürich
6 Priemer Felix 10 OLG Zürich 19:54 +3:17Zürich
7 Worreby Robin 95 ASVZ 20:15 +3:38Zürich
8 Beck Severin 87 OLG Zürich 22:19 +5:42Zürich
9 Vieli Andreas 70 OLC Kapreolo 22:45 +6:08Zürich

10 Weber Julian 10 OLG Zürich 22:46 +6:09Zürich
11 Kokkala Janne 88 OLG Zürich 22:53 +6:16Zürich
12 Hug Tim 11 OLG Zürich 23:20 +6:43Zürich
13 Widmer Timo 66 OLG Zürich 23:28 +6:51Zürich
14 Schneebeli Christian 75 OLG Zürich 24:08 +7:31Wallisellen
15 Räuftlin Lasse 03 ASVZ 24:25 +7:48Uster
16 Schnabel Olaf 77 ASVZ 24:41 +8:04Zürich
17 Lenz Jonas Robert 01 ASVZ 24:55 +8:18Zuzwil
18 Dinner Jürg 66 OLG Zürich/OLV Zug 26:08 +9:31Zürich
19 Grau Peter 65 OLG Zürich 26:28 +9:51Volketswil
20 Kerscher Simon 90 ASVZ 26:37 +10:00Zürich
21 Zenklusen Leo 13 OLG Zürich 28:28 +11:51Zürich

Degen Christian 76 ASVZ FehlstZürich
Auchter Fabian 83 ASVZ FehlstZürich
Berchtold Tobias 10 OLG Zürich FehlstPfaffhausen
Baumann Armin 75 OL Zimmerberg/OLG Zürich FehlstKilchberg
Hostettler Manuel 88 CO Lausanne-Jorat / ANCO FehlstSte-Croix

Damen Lang  (13) 2.7 km  0 Hm 21 P

1 Sturm Joan Tracy 93 ASVZ 22:37 0:00Rickenbach
2 Emery Céline 10 OLG Zürich 22:41 +0:04Zürich
3 Arpagaus Arianna 97 C.O. Aget Lugano 22:47 +0:10Castagnola
4 Karnagel Sandra 85 OLG Zürich 23:47 +1:10Zürich
5 Koblet Olga 88 OLG Zürich 24:23 +1:46Zürich
6 Frank Barbara 74 ASVZ 26:22 +3:45Zürich
7 Kesselring Jasmin 93 ASVZ 26:40 +4:03Urdorf
8 Probst Daniela 79 27:58 +5:21Zürich
9 Jost Stefanie 86 33:31 +10:54Zürich

10 Zenklusen Sarah 80 OLG Zürich 35:29 +12:52Zürich

Fiori Juli Nicla 02 ASVZ FehlstZürich
Castenetto Eva 10 OLG Zürich FehlstZürich
Küenzi Nora 77 OL Zimmerberg/OLG Zürich FehlstKilchberg

Herren Mittel  (7) 2.1 km  0 Hm 19 P

1 Sager Nelio 10 OLG Zürich 18:10 0:00Zürich
2 Avgeris Leandros 14 OLG Zürich 19:59 +1:49Zürich
3 Vonmoos Cla 08 OLG Zürich 20:41 +2:31Zürich
4 Heimgartner Theo 12 OLG Zürich 25:05 +6:55Zürich
5 Castenetto Marco 12 OLG Zürich 28:45 +10:35Zürich
6 Eden Peter 68 OLG Zürich 29:40 +11:30Küsnacht

Degen Peter 42 FehlstZürich



ASVZ Stadt Sprint-OL 2025 Mi. 24.09.2025 19:29
Resultatservise: COMPASS ZOS, André Schnyder Liveresultate: www.compass-zos.ch
Ergebnis Seite 2 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl Name Jg Verein Zeit Diff.Wohnort

Damen Mittel  (6) 2.1 km  0 Hm 19 P

1 Escher Andrina 10 OLG Zürich 21:30 0:00Zürich
2 Weyermann Irene 75 OLG Zürich 22:49 +1:19Zürich
3 Oberti Christel 02 ASVZ 24:27 +2:57
4 Adorjan Luca 00 ASVZ 25:28 +3:58Zürich
5 Escher Meret 74 OLG Zürich 26:31 +5:01Zürich

Meyer Uschi 49 OLG Zürich FehlstZürich

Offen Mittel  (9) 1.8 km  0 Hm 17 P

1 Bilgerig Yves 86 OLG Zürich 19:56 0:00Wettingen
2 Probst Leonidas 13 21:19 +1:23Zürich
3 Degen Miriam 79 22:04 +2:08Zürich
4 Gaschen Stephan 66 22:31 +2:35Weesen
5 Lutz Jan 15 OLG Zürich 23:24 +3:28Zürich
6 Kick Tijs 13 OLG Zürich 27:33 +7:37Zürich
7 Escher Seraina 14 OLG Zürich 28:51 +8:55Zürich
8 Zurkirchen Jörg 41 OLG Zürich 29:24 +9:28Zürich
9 Schlegel Nils+ Loic 15 OLG Zürich / OL Regio Olten 31:58 +12:02Zürich

Offen Kurz  (3) 1.1 km  0 Hm 10 P

1 Vadenbo Alva 16 OLG Zürich 13:43 0:00Zürich
2 Leutenegger Elliot OLG Zürich 19:26 +5:43Zürich

Serban Cleonela 86 ASVZ N Ang


